
ZARZĄDZENIE NR 489/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia pionu ochrony informacji niejawnych 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742 oraz z 2022 r., poz. 655 i poz. 1933)  

zarządza się, co następuje: 

§1. Tworzy się pion ochrony informacji niejawnych, w skład którego wchodzą: 

1) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 

2) kierownik kancelarii niejawnej, 

3) administrator systemu teleinformatycznego, 

4) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego. 

§2. Do zadań pionu ochrony należy: 

1) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, w tym ich ochrony fizycznej, 

2) zapewnienie ochrony systemów i sieci teleinformatycznych, w których są wytwarzane, 

przetwarzane, przechowywane lub przekazywane informacje niejawne, 

3) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o ochronie 

tych informacji, 

4) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów, 

5) opracowywanie planu ochrony informacji niejawnych w Starostwie Powiatowym w 

Kartuzach i nadzorowanie jego realizacji, 

6) szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

   §3. Traci moc zarządzenie nr 58/08 Starosty Kartuskiego z dnia 11 czerwca 2008 r. w 

sprawie  utworzenia pionu ochrony informacji niejawnych. 

 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         S T A R O S T A 

         /-/ Bogdan Łapa 


